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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti patalpas Riešės gimnazijai Bukiškio progimnazijos skyriaus 

ugdymo procesui organizuoti. 

Dabartinė situacija:  

Valstybės biudžetinė įstaiga Riešės gimnazija kreipėsi į Vilniaus automechanikos ir verslo 

mokyklą, prašydama perduoti pagal panaudos sutartį keturias patalpas ir dalį bendrojo naudojimo 

patalpų Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos mokomajame korpuse Vilniaus rajono 

savivaldybėje, Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1. Nurodoma, kad patalpos reikalingos 

Riešės gimnazijos Bukiškio progimnazijos skyriaus ugdymo proceso organizavimui, papildomoms 

klasėms steigti ir dalykiniams kabinetams įrengti. 

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla sutinka perduoti patalpas Riešės gimnazijai.  

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija parengė ir teikia Vyriausybei atitinkamo nutarimo projektą. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Riešės gimnazijai pagal panaudos sutartį 10 metų terminui valstybei 

nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos patikėjimo 

teise valdomas patalpas pastate – mokomajame korpuse Vilniaus rajono savivaldybėje, Avižienių sen., 

Bukiškio k., Mokyklos g. 1 (bendras pastato plotas 4.758,92 kv. metro, perduodamų patalpų bendras 

plotas 338,41 kv. metro), Riešės gimnazijos nuostatuose šiuo metu numatytai veiklai (išskyrus ūkinę 

komercinę veiklą) vykdyti.   

Derinimas:  

Suderinta su VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į redakcinio pobūdžio pasiūlymą 

bus atsižvelgta). 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės turto valdymą, racionaliai ir tikslingai panaudoti mokslo infrastruktūrą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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